εγγράφων και προτάσεων και να παραστεί στις 9-3-2021 ενώπιον του Διοικητικού Πρωτοδικείου Καβάλας 

για να εκπροσωπήσει  το Δήμο,  κατά τη δικάσιμο της αγωγής της κ. Μουστακίδου Μαγδαληνής κατά του 

Δήμου. 

Ο ορισμός ισχύει και σε κάθε μετ΄αναβολή δικάσιμο . 

Β. Η αμοιβή του δικηγόρου ορίζεται στο ποσό των τριακοσίων εβδομήντα οκτώ ευρώ και είκοσι 

λεπτών (378,20) με ΦΠΑ,  σύμφωνα με το  Ν.4194/2013 (Κώδικας Δικηγόρων)  και θα βαρύνει τον  Κ.Α. 

00/6111 των εξόδων  του προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2021  με τίτλο  «αμοιβές νομικών και 

συμβολαιογράφων από ιδίους πόρους» 

Η απόφαση αυτή έλαβε αριθ.